יצוין כי במסגרת עתירה קודמת שהגיש העותר (עת"א 11980-04-20), שבה טען העותר כי יש להוציאו לחופשה מיוחדת, הורה בימ"ש זה כי על ועדת האלמ"ב להשלים בירור עניינו של העותר ובכפוף לתוצאות הבירור ישקול שב"ס שוב את מכלול הנתונים ויגבש החלטה בעניין הוצאת העותר לחופשה מיוחדת בהתאם לתקנות שעת החירום (נגיף הקורונה החדש) (חופשה מיוחדת לאסיר), התש"ף - 2020, אשר מסדירות חופשה מיוחדת לאסירים הצפויים להשתחרר, במסגרתה ניתן להשתחרר למעצר בית מלא עד לסיום תקופת מאסרם. העתירה הנוכחית אינה עוסקת בהוצאת העותר לחופשה מיוחדת אלא בבקשתו לשנות את קטגוריית פרופיל האלמ"ב שנקבעה לו.

העותר טוען כי העבירות בגין הוא מרצה את מאסרו הנוכחי אינן מוגדרות כעבירות אלימות במשפחה.

בנסיבות אלו, ולאחר שבחנתי את החומר שהוגש לעיוני ולאור המפורט לעיל, אני קובע כי החלטת המשיב התקבלה על בסיס ראיות מנהליות סבירות, בנהל הנדרש ולאחר שנשקלו השיקולים הנוגעים לעניין. מדובר בהחלטה מבוססת שהתקבלה בהתאם לשיקול דעתו של הגורם המנהלי ולא מצאתי בה פגם המצדיק התערבות של בית משפט. לכן העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ב' סיוון תש"פ, 25 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא